`BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG PHƯƠNG ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU ĐƯỢC TẠM NGỪNG HỌC VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

       Kính gửi:              -    Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Phương Đông

· Phòng Đào tạo - QLHSSV
      Tôi tên là:

      Sinh ngày: ……./……./………tại:

      HSSV lớp:............................... Ngành: ........................................ Khóa học: .............................
      Mã HSSV: ............................... GVCN: .....................................................................................
      Hộ khẩu thường trú:

      Địa chỉ liên lạc:

      Điện thoại liên lạc:

      Đã đóng kinh phí đào tạo đến hết học kì ……năm học: 20    - 20

      Nay vì lý do:

      Nên tối làm phiếu này kính đề nghị Lãnh đạo trường Cao đẳng Phương Đông cho tôi được tạm ngừng tham gia học tập trong thời hạn….....học kỳ ( kể từ từ ngày ….. tháng …… năm 20…) và được bảo lưu kết quả học tập các kỳ đã học.

      Tôi xin cam đoan hết thời hạn ngừng học, tôi sẽ thực hiện đầy đủ các thủ tục để được trở lại trường tiếp tục học tập theo quy chế hiện hành.

(Nếu nghỉ vì bệnh, HSSV cần kèm theo Giấy xác nhận của cơ quan Y tế, nếu vì lý do cá  nhân HSSV  kèm theo giấy xác nhận của chính quyền địa phương)

	Quảng Nam, ngày       tháng      năm 20

	Xác nhận của CVHT
	Người yêu cầu

	Xác nhận của Phòng TC-KH-TC
	Ý kiến của Khoa

	                Ý kiến của Phòng Đào tạo

	Xác nhận của Thư viện

	Hiệu Trưởng